
0m bezdrátově
3
Tento bezdr

událost

Uveď
• Všes

Vždy 
• Zvo
• Auto
• Bezd
átový mikrofon, který kombinuje výkon s volností pohybu, oživí každou 

te příležitost do života
měrové provedení zachytí zvuk ze všech směrů

připraveno
lte si ze dvou kanálů a minimalizujte rušení
matické ztlumení potlačuje syčení při výpadku signálu
rátová technologie, která vám poskytuje volnost pohybu
 

Philips
Bezdrátové mikrofony

SBCMC8650



 

Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 10 - 10 000 Hz
• Impedance: 600
• Polární vyzařování: Všesměrový
• Citlivý mikrofon: -55 dB +/- 3 dB
• Typ: Elektretový

Tuner/příjem/vysílání
• Účinný dosah: 30 m
• Frekvenční rozsah: 863,3 - 863,7 MHz
• Modulace: VKV

Možnosti připojení
• Konektor: 3,5 - 6,3 mm mono

Pohodlí
• Doba provozu: 12 hodin

Napájení
• Typ baterie: 6LR61
• Typ adaptéru: 12 V 200 mA
• Napětí baterie: 9 V
• Počet baterií: 1

Vnitřní krabice
• EAN: 87 10895 81551 2
• Hrubá hmotnost: 1,875 kg
• Vnitřní obal (D x Š x V): 18,1 x 15,9 x 26,4 cm
• Čistá hmotnost: 1,7 kg
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Hmotnost obalu: 0,175 kg

Vnější obal
• EAN: 87 10895 81552 9
• Hrubá hmotnost: 8 04 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 38,4 x 33,3 x 29 cm
• Čistá hmotnost: 4,936 kg
• Počet spotřebitelských balení: 8
• Hmotnost obalu: 3,104 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 17,1 x 27,7 x 7,5 cm
• EAN: 87 10895 81550 5
• Hrubá hmotnost: 0,85 kg
• Čistá hmotnost: 0,617 kg
• Počet zahrnutých produktů: 1
• Typ balení: Karton
• Hmotnost obalu: 0,233 kg
•

Bezdrátové mikrofony
  

Specifikace

Datum vydání 2008-08-07

Verze: 3.1.5

12 NC: 9082 100 02901
EAN: 87 10895 81550 5

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SBCM

Zvýrazn

Všesměro
Senzor mik
všech směr

Dva přen
Dva přenos
protože sna

Automat
Nacházíte-l
dočasně kv
ztlumí audi
poslechu ne
pracovního 

Bezdráto
Bezdrátové
vysokou fre
takže již ne
můžete zap
C8650

ění výro

vé prove
rofonu je na
ů.

osové kan
ové kanály 
dno přepne

ické ztlum
i se mimo p
alita příjmu,
o výstup slu
příjemných
dosahu, zvu

vé prove
 systémy, p
kvenci (UH
budete om
omenout n
dení
tolik citlivý, že zachytí zvuky ze 

ály
vám zaručí radost s poslechu, 
te na kanál s lepším příjmem.

ení
racovní dosah nebo klesne-li 
 automatické ztlumení jednoduše 
chátek a tím vám zabrání 
 zvuků. Jakmile se vrátíte do 
k se automaticky obnoví.

dení
oužívající pro nosný signál velmi 
F), zajišťují čistý a věrný příjem, 
ezeni kabely. Při chůzi i sezení 
a zakopávání o kabel sluchátek.
/00

bku

http://www.philips.com

